segunda-feira, 16 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 2º

QUADRIMESTRE DE 2019

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, bem ainda com o objetivo de ampliar e fortalecer
a Democracia, garantir a transparência pública e, sobretudo, incentivar a participação popular,
CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações, parlamento e a
comunidade em geral a participar de AUDIÊNCIA PÚBLICA que se realizará no dia
20.09.2019, sexta-feira, às 14:00h, na Câmara Municipal de Vereadores, em cumprimento ao Art.
9º, parágrafo 4º, da Lei Complementar 101/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, com a seguinte
pauta:

I – Apresentação do Relatório de Gestão Fiscal relativo ao 2º Quadrimestre do

exercício de 2018.

Uauá-BA, 16 de setembro de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABEDD58BF863DEC0A28A078D28CD0D88

		2019-09-16T17:08:28-0300